
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska zmniejszy dotację do instalacji
solarnej!

Instalacje solarne są atrakcyjne zarówno dla budujących, jak i modernizujących, bo słońce dostarcza
energię bezpłatnie i przez cały rok. Ale trzeba kupić drogie kolektory- skórka za wyprawkę?
Niekoniecznie. 

 

Kolektory słoneczne są idealnym uzupełnieniem każdego systemu grzewczego i trwale obniżają zużycie
energii.
Jest zima i komuś może się wydawać niezrozumiałe, dlaczego właśnie jeszcze przed nastaniem mrozów,
a więc w miesiącach mało sprzyjających pogodowo, ponieważ zimą oszczędności będą minimalne, to
jednak coraz więcej osób decyduje się na zamontowanie kolektorów słonecznych, a więc taniej i czystej
energii ze słońca - rozwiązania przebojem zdobywającego sobie polski rynek.

- Istnieje wiele argumentów przemawiających za montażem instalacji solarnej akurat teraz- tłumaczy
Paweł Mierzwa, prezes firmy Solartime Sp. z o.o. &ndash; Klientów zachęca krótszy termin załatwienia
formalności, związanych z uzyskaniem dotacji do kolektorów. Wakacyjne miesiące  w połączeniu z
sezonem urlopowym powodują, że proces inwestycyjny może trwać nawet 2 miesiące.  W wakacje klienci
planują wyjazdy, lub, jak rolnicy, wykonują prace polowe, zimą natomiast łatwiej jest skupić się na
konkretach i zabrać za formalności związane z dofinansowaniem z NFOŚiGW. 
Teraz montowane kolektory zaczną być eksploatować od wczesnej wiosny. Decydując się na kolektory w
maju, czy czerwcu tracimy sporą część sezonu. Załatwienie formalności i dłuższa kolejka po dotację  w
praktyce oznaczają, że kolektory będą mieli&hellip; dopiero w lipcu! Korzyści w kieszeni dużo mniejsze
niż mogłyby być. 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej zarezerwował na dotacje 300 mln zł (w 2010r), oraz 150mln (w 2012r). Pozwoli to
zainstalować ponad 375 tys. m2 kolektorów słonecznych. Zmniejszy to emisję CO2 o 36 tys. ton rocznie.

Dotacja wynosi 45% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia. Koszt kwalifikowany to cały koszt
instalacji, jednak nie może on być większy niż 2.500zł na 1m2 kolektora 
Tak było dotychczas&hellip;. 

Co to oznacza dla klienta?
Wysokość dotacji na kolektory to 45% kosztów zakupu i montażu kolektorów słonecznych, przy czym
jednostkowy koszt kwalifikowany nie może przekroczyć 2500zł brutto w przeliczeniu na 1m2 całkowitej
powierzchni zainstalowanych kolektorów. Jeśli wartość inwestycji przekroczy koszty kwalifikowane klient
różnicę będzie musiał dopłacić ze środków własnych, na które nie  otrzyma dofinansowania.
 

Zastosowanie dobrych kolektorów słonecznych w dobrze dobranym oraz starannie wykonanym układzie
hydraulicznym ogrzewania, w zdecydowany sposób wpłynie na ograniczenie kosztów użytkowania
budynku. Tym samym zapewni większy komfort mieszkania oraz życia każdemu Inwestorowi.
Kolektory słoneczne z międzynarodowym certyfikatem jakości Solar Keymark instalowane przez firmę
Solartime to nowoczesne, bezobsługowe i bezpieczne urządzenia służące do podgrzewania wody, której
na co dzień używamy. 

 

Powiedz NIE wysokim rachunkom, już dziś umów się na bezpłatną konsultację!!!

Jeśli Państwo macie jakieś pytania prosimy o kontakt:
Sanok, ul. Rymanowska 52
Tel. 515-155-900, lub 13 46 46 120
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Serdecznie zapraszamy!

 Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM 

 Wydawca  portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy  zamieszczanych przez
użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi  naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób
trzecich mogą ponieść z  tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.
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